DATA DE EMISSÃO
22/10/2025

QUANTIDADE VL. UNITÁRIO VL TOTAL

12.500,00                    12.500,00         

-                    
VALOR TOTAL GERAL

12.500,00           

Nº 

VALOR POR 
EXTENSO

DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS. 

FATURA DE 
LOCAÇÃO

Nº 185

LOCAÇÃO RAMPAGE- PLACA : SLR  4D87

Mirante Locadora
         Mirante Locadora Ltda. C.N.P.J: 10.669.508-0001/30

Rua Tomaz  de Area Leao , bairro Ininga , CEP: 64.049-630, Teresina-PI

mirantelocadora@gmail.com

[...]

CAMARA DOS DEPUTADOS , GAB 811- PRAÇA DOS TRES PODERES - 

OUTUBRO

048.266.043-00FLAVIO RODRIGUES NOGUEIRA 

RECIBO 

R$ 12.500,00  

Recebemos de FLAVIO RODRIGUES NOGUEIRA, inscrita CPF:048.266.043-00 a 
importância de R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais.) referente à locação 
de 01 (um) Veículo: Rampage , Placa: SLR 4D87, no período OUTUBRO /2025 
conforme Fatura de nº185 

Teresina 23 de Outubro de 2025 

MIRANTE LOCADORA 
LTDA:106695080001
30

Assinado de forma digital por